Ofício Vereador Nº 981/2017
São Roque, 24 de outubro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de sugerir a criação do projeto “Cidade amiga da bicicleta”.

O Projeto ora citado visa o estímulo à prática do Mountain Bike em trilhas no Município de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2017 - 08:36 5473/2017/bm